     Załącznik nr 6

  
 Znak sprawy: DTiZP/200/21/2024


WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH



Nazwa  zadania:

,,Przecławice – droga dojazdowa do gruntów rolnych” z podziałem na zadania:
[bookmark: _Hlk175814363]Zadanie nr 1: Przebudowa drogi powiatowej nr 1345D – Etap I
[bookmark: _Hlk175814943][bookmark: _Hlk175814978]Zadanie nr 2: Remont drogi powiatowej nr 1345 D 
Zadanie nr ……………..

 Nazwa i adres wykonawcy:      
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


	Lp.
	Nazwa zadania
	Rodzaj robót
	Wartość robót
(w zł. brutto)
	Data
zakończenia robót
	Doświadczenie

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1



 2.
	





	
	
	
	1) własne *
lub
2) innych podmiotów -
Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego*


* - niepotrzebne skreślić







……………………………………………….
Data; podpis Wykonawcy/Pełnomocnika (kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty)

2

